

NOVÁ PONUKA

Prodec Stefan Fehér

Gemersky Jablonec 59
98035 Gemersky Jablonec
Slovensko

IČO: 47881488
DIČ: 1086534262

Neplatca DPH

TELEFÓN: 0915539024
EMAIL: f.pityko@windowlive.com

Ponuka pre:

Obec Gemersky Jablonec
Hlavna
98035 Gemersky Jablonec
Slovensko

Základná škola-Gemerský Jablonec

Dátum vystavenia

7.5.2019

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Obloženie chodby-dlážba+šparovanie+dilatčná špára	267	m2	10,00	2 670,00
Obloženie cokla do 7.5 cm	96	bm	1,50	144,00
Materiál- lepidlo štandard+penetračný náter 15 l.+30 eur	40	ks	3,50	140,00
			Spolu:	2 954,00

Minimálne vyrovnanie podlahy+pentracia. Cena na materiál je orientačná.

Vyhotovil:

Štefan Fehér

980 35 Gemerský Jablonec 59
IČO: 47 881 488, DIČ: 1086534262
tel: 0915 539 024

Prevzal:

Celková suma:

2 954,00 EUR

K úhrade:

2 954,00 EUR

dvetisic deväťstopät'desiatštvri eur

CENOVÁ PONUKA

Štefan Fehér st.

59

98035 Gemerský Jablonec

IČO: 40212751

DIČ: 1031106021

IČDPH: 98035

Neplatca DPH

TELEFÓN: 0915539024

EMAIL: f.pityko@windowlive.com

Ponuka pre:

Obec Gemersky Jablonec

Hlavna 277

98035 Gemersky Jablonec

Slovensko

IČO: 00318710

Dátum vystavenia

30.7.2019

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Obloženie chodby-dlážba+šparovanie+dilatčná špára	267	m2	14,50	3 871,50
Materiál+spárovačka	1	m2	450,00	450,00
			Spolu:	4 321,50

Vyhotovil:

Štefan Fehér st.
Gemerský Jablonec 59
980 33 Gem. Jablonec
IČO:40212751, DIČ:1031106021

Prevzal:

Celková suma:

4 321,50 EUR

K úhrade:

4 321,50 EUR

štyritisíc trisťodvadsaľeden eur a päťdesiat centov

CENOVÁ PONUKA

Molnar Ldislav

Gemersky Jablonec 25
98035 Gemerský Jablonec

IČO: 51694255
DIČ: 1078003685
Neplatca DPH
TELEFÓN: 0911265462

Ponuka pre:

Zakladná Skola
Gemerský Jablonec
98035 Gemersky Jablonec
Slovensko

Dátum vystavenia

16.7.2019

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Obloženie chodby-dlažba+špárovanie+dilatačna špára	267	m2	11,50	3 070,50
Obloženie cokla do 7.5 cm	97	bm	1,75	169,75
Material+lepidlo ct1 standard+penetrak 25 l	1	m2	255,00	255,00
Bežne náklady -šut+odvoz75	1	m2	75,00	75,00
			Spolu:	3 570,25

Vyhotovil:

Molnár Ladislav
980 35 Gemerský Jablonec, 25
IČO: 51694255
DIČ: 1078003685

Prevzal:

Celková suma:

3 570,25 EUR

K úhrade:

3 570,25 EUR

tritisíc päťstosedemdesiat eur a dvadsaťpäť centov